Shaktiles may possibly be intended by Shaktilos. 
There may be a better interpretation of ' corset de teyle.' I would 

suggest as a possibility 'detaille.' 

No. 82. [1013] Alice, daughter of Hugh atte Churcheye, to 
her brother, John atte Churcheye. Conveyance of a burgage 
without the West Gate. 4 Dec. 1317. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Alicia filia quondam Hugonis atte 
Churcheye dedi [cS-c.] Johanni atte Churcheye fratri meo unum 
burgagium extra port, occid. ville de Bruggewauter qd. iacet in 
parte bor. itineris quo itur versus Parcum int. ten. Willelmi La 
Zousche ex parte orientis et ten. Mag. et Frat. Hosp. S. Joh. Bapt. 
de Bruges ex parte occidentis. Hab. et ten. [cS-c. as in No. 26] 
Redd, inde ann. eisdem cap. dominis duodecim den. ad fest. S. Mich, 
pro om. servicio et dem. sec. Et ego [&c. as in No. 25] In cuius rei 
[&c. as in No. 8] Hiis test. Joh. Boye, Joh. de Dunsterre tune pre- 
positis ville de Bruges, Ric. Maydous, Sim. de la Forde, Adam atte 
Churcheye et aliis. Dat. ap. Bruggewauter die Dom. prox. post fest. 
S. Andree ap. an. reg. regis Edw. til. regis Edw. undecimo. 

See No. 39. 
Seal : green wax : a quatrefoil. 
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No. 83. [864] Henry Lyskery to Lucy, his daughter. Quit- 
claim of a half-burgage without the West Gate. 

11 Dec. 1317. 

Universis ad quos pres. script, pervenerit Henricus Lyskery de 
BrugesWalteri sal. in Dom. Noveritis me remisisse [&c.] Lucie filie 
mee tot. ius [&c. as in No. 41] in uno dimid. burgag. in villa de 
Brugeswalteri qd. iacet extra port, occid. sicut itur versus Kerdes- 
bury qd. mihi accidebat per legem Anglye post mortem luliane 
Horloc uxoris mee matris predicte Lucie Ita viz. qd. {&c. as in No. 
33] In cuius [eye. as in No. 8] Hiis test. Ric. Maydus, Job. Benet, 
Sim. de la Forde, Petro til. Stephani, Ad. de Cymiterio et aliis. 
Dat. ap. Brugeswater die Dom. post fest. S. Nicholai an. reg. regis 
Edw. fil. reg. Edw. undecimo. 

Seal: green wax : a star : S'. HENRICI.DE.LYSKERY. 

No. 84. [Charters 2] King Edward II to the Archbishops 
&c. An inspeximus of King John's Charter. 

5 March 1318. 

Edwardus dei gratia Rex Anglie, Dominus Hibernie, et Dux 
Aquitanii, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Prioribus, Comiti- 
bus, Baronibus, Justiciariis, Vicecomitibus, Prepositis, Ministris et 
omnibus aliis ballivis et fidelibus suis salutem. Inspeximus cartam 
Celebris memorie domini Johannis quondam Regis Anglie pro- 
genitoris nostri in hec verba: [Here follows No. 1] Nos autem 
donationem concessionem et confirmationem predictas ratas 
habentes et gratas eas pro nobis et heredibus nostris quantum in 
nobis est burgensibus ville predicte et heredibus eorum successoribus 
concedimus et confirmamus sicut carta predicta rationabiliter 
testatur et prout iidem burgenses et eorum antecessores libertatibus 
predictis hactenus rationabiliter usi sunt et gravisi. Hiis testibus 
venerabilibus patribus Waltero, Cantuar. archiepiscopo, totius 
Anglie primate; Johanne, Wynton episcopo, Cancellario nostro; 
Johanne, Eliensis episcopo,Thesaurense nostro; Adomaro deValentia, 
Comite Penbrochie; Humfrido de Bohun, Comite Hereford et Essex; 
Bartholomeo de Badelesmere ; Willelmo de Monte acuto, Senescallo 
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Hospitii nostri, et aliis. Datum per manum nostram apud West- 
monasterium quinto die Martii anno regni nostri undecimo.